
 
LA	9.9.2017		KO.	21:00		•		10	KM		•		MIDNIGHT	RUN	HELSINKI		•		SENAATINTORI		•	N.	10	000	OSALLISTUJAA	

OHJEET	JOUKKUEILLE	DICKENIN	MIDNIGHT	
RUN-MYYNNISTÄ	JA	MARKKINOINNISTA	
DICKEN	JÄRJESTÄÄ	SUOMEN	SUURIMMAN	TAPAHTUMAN,	JONKA	JÄRJESTÄÄ	YKSI	SEURA	

Midnight	Run	Helsinki	järjestetään	kahdeksatta	kertaa	lauantaina	9.9.2017.	Se	on	n.	10	000	juoksijalla	Suomen	
toiseksi	 suurin	 juoksutapahtuma.	Dicken	 järjestää	Helsingin	 tapahtuman	 yhteistyössä	Midnattsloppet	Nordic	
AB:n	kanssa,	joka	vastaa	Ruotsissa	järjestettävistä	tapahtumista	(Stockholm,	Göteborg	ja		Malmö).	Tapahtumassa	
on	Dickenistä	n.	400	toimitsijaa	ja	tietojemme	mukaan	on	Midnight	Run	Suomen	suurin	vastaava	tapahtuma,	
jonka	järjestelyistä	vastaa	yksi	ainoa	seura.	Tästä	voimme	Dickenissä	olla	todella	ylpeitä!	

SUOMEN	AINUTLAATUISIN	JUOKSU	

Midnight	Run	on	Suomen	ainutlaatuisin	juoksutapahtuma,	joka	on	tunnettu	myöhäisestä	lähtöajasta,	mahtavasta	
tunnelmasta	 ja	 useista	 radan	 varrella	 olevista	 ohjelmapisteistä.	 Pisteillä	 juoksijat	 kannustetaan	 eteenpäin	
musiikin,	valojen,	kannustusryhmien,	tanssijoiden	yms.	toimesta.	Myös	Senaatintorilla	oleva	lähtö-	ja	maalialue,	
sekä	Helsingin	ydinkeskustassa	kulkeva	rata	tekee	kokemuksesta	osallistujalle	unohtumattoman.		

TÄRKEÄ	TULONLÄHDE	SEURALLE	JA	JOUKKUEILLE		

Midnight	 Run	 on	 merkittävä	 tulonlähde	 Dickenille,	 ja	 sillä	 on	 seuran	 junioreille	 iso	 myönteinen	 vaikutus	
vuosittaisten	 kausimaksujen	 suuruuteen.	Midnight	 Run	 on	 myös	 oiva	 tilaisuus	 Dickenin	 juniorijoukkueille	
kerätä	tuloja	esim.	turnausmatkaa	varten.	Midnight	Run	on	kiinnostusta	herättävä	tuote,	jota	on	helppo	myydä.	
Joukkueilla	on	myyntiprovisioilla	mahdollisuus	saada	tuloja	joukkueen	panostuksista	syntyvästä	myynnistä.		

MILLÄ	TAVOIN	VOIVAT	DICKENIN	JOUKKUEET	SAADA	TULOJA	MIDNIGHT	RUNISTA?		

Dickenin	jäsenet	voivat	muutamalla	eri	tavalla	omalla	aktiivisuudellaan	kerätä	tuloja	omalle	joukkueelleen.		

1. JOUKKUEKOODIT	YKSITYISHENKILÖILLE	(Joukkue	saa	5€	jokaisesta	ilmoittautuneesta	osallistujasta)	
Jokaisella	Dicken-joukkueella	on	oma	joukkuekoodinsa.	Koodi	lähetetään	ilmoittautumisohjeet	sisältävässä	
tiedostossa	 joukkuejohdolle,	 joka	 jakaa	 koodin	 joukkueen	 pelaajille	 ja	 vanhemmille.	 Kun	 osallistuja	
ilmoittautuu	Midnight	 Runiin	 tällä	 joukkuekoodilla,	 saa	 joukkue	 5€	 osallistumismaksusta.	 Houkuttele	 siis	
mukaan	ystävät,	työkaverit,	tutut,	naapurit	ym.		

ESIMERKKI:	 Mikäli	 joukkueessa	 on	 20	 pelaajaa,	 joista	 jokainen	 saa	 2	 osallistujaa	 mukaan	 juoksuun	 on	
joukkueen	tulot	200€.	Jos	pelaajakohtainen	osallistujamäärä	on	5	kpl	ovat	tulot	500€.	

2. YRITYSOSALLISTUIA	JOUKKUEEN	KAUTTA	(Joukkue	saa	5€	jokaisesta	osallistujasta)	
Joukkueen	 jäsenet	 voivat	 suositella	 tapahtumaa	 yrityksille,	 jotka	 voivat	 osallistua	 henkilökunnan	 tai	
asiakkaiden	kanssa.	 Joka	vuosi	n.	3000	 juoksijaa	n.	200	yrityksestä	osallistuvat	Midnight	Runiin.	Yritykset	
tilaavat	osallistumisensa	laskulle	ja	ilmoittautuvat	omilla	koodeillaan,	joten	tässä	ei	käytetä	joukkuekoodia.	
Kun	 joukkue	 on	 saanut	 yrityksen	 tilaamaan	 osallistumisia	 midnightrun.fi-osoitteessa,	 tulee	 tästä	 tehdä	
ilmoitus	projektijohtaja	Wille	Hörhammerille	osoitteella	wille@midnattsloppet.com.	Joukkue	saa	 jokaisen	
yrityksen	ilmoittaman	osallistujan	osallistumismaksusta	5€.				

ESIMERKKI:	Mikäli	20	pelaajan	joukkue	saa	yhteensä	5	yritystä	mukaan,	jotka	tilaavat	keskimäärin	20	
osallistumista,	saa	joukkue	500€.		
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3. SPONSORIT	/	KUMPPANIT	/	TOIMITTAJAT	JOUKKUEEN	KAUTTA		
(Provisio	joukkueelle	perustuen	yhteistyön	rahalliseen	arvoon)	

Midnight	Run	tekee	erityppistä	yhteistyötä	monen	eri	yrityksen	kanssa	ja	etsii	myös	uusia	sponsoreita	tai	
kumppaneita	 tapahtumaan.	 Yrityksille	 on	 paljon	 erilaisia	 vaihtoehtoja	 ja	 kustannustasoja	 millä	 voivat	
osallistua	 tapahtumaan	 (sponsorointi,	 promootiot,	 näkyvyys	 yms.)	 Joukkueen	 panostuksen	 avulla	
syntyneestä	yhteistyöstä	maksetaan	joukkueelle	provisio.		

Tarvetta	on	myös	hyvin	vaihtelevalle	tarjonnalle	tuotteita,	palveluita	yms.	jota	tilataan	tapahtumaa	varten	
(tuotteita	juoksijoille,	erilaiset	materiaalit	ja	tavarat,	järjestyksenvalvojat,	jätepalvelut	jne.).	Mikäli	joukkue	
omien	 kontaktien	 kautta	 voi	 luoda	 yhteistyökuvion	 yrityksen	 kautta	 josta	 syntyy	 tapahtumalle	
kustannussäästö,	maksetaan	tästä	joukkueelle	provisio.		

On	 joukkueita	 jotka	 ovat	 saneet	 näistä	 kumppanuuksista	 yli	 1000€:n	 vuosittaiset	 tulot,	 joten	 kannattaa	
tarkasti	 miettiä	 minkälaisia	 kontakteja	 teillä	 on	 joukkueessa!	 Lisätietoa	 saa	 projektijohtaja	 Wille	
Hörhammerilta	osoitteella	wille@midnattsloppet.com.	

4. YRITYSLIIDIT	JOUKKUEEEN	KAUTTA	(Joukkue	saa	2,5€	per	osallistuja,	tai	provision	kumppanuudesta) 
Midnight	Run	on	suosittu	ja	mielenkiintoinen	tuote	yritysten	keskuudessa.	Usein	on	kuitenkin	vaikea	tietää	
mitä	yrityksiä,	tai	keitä	henkilöitä	kannattaa	kontaktoida.		

Joukkue	 voi	 antaa	 liidejä	 joihin	 Dicken	 voi	 ottaa	 yhteyttä.	 Tämä	 vastaa	 kohtia	 2.	 ja	 3.	 yllä,	 mutta	 tässä	
vaihtoehdossa	 teemme	 kaiken	 työn.	 Riittää	 että	 annatte	 meille	 kontaktin	 johon	 ottaa	 yhteyttä.	 Liidien	
yhteystiedot	 voi	 syöttää	 lomakkeeseen	 osoitteessa	 https://dickenhandball.typeform.com/to/JDEX5V.	
Yhden	liidin	tietojen	syöttäminen	kestää	vain	muutaman	sekunnin.		

Kontakti	ei	välttämättä	tarvitse	olla	päätösvaltaisessa	asemassa	yrityksessä.	Meille	on	hyötyä	jo	siitä,	että	
saamme	yhteyshenkilön	yrityksessä,	jolta	voimme	kysyä	keneen	kannattaa	asiassa	lähestyä.	Auttakaa	meitä	
tavoittamaan	edes	osa	lukemattomista	kontakteista	Dickenin	seura-aktiivien	ja	vanhempien	verkostoista.		

Haluamme	 olla	 tarkkoja	 siinä,	 että	 kohtelemme	 kontaktiasi,	 ja	 sitä	 että	 edustamme	 myös	 sinua,	
kunnioituksella.	 Hoidamme	 kontaktoinnin	 asianmukaisella	 tavalla,	 emmekä	 käytä	 painostavaa	
myyntipuhetta.	Riittää	kun	ilmoitatte	henkilön	ja	sähköpostin	tai	puhelinnumeron,	niin	hoidamme	loput.	Ei	
voi	olla	helpompaa!		

ESIMERKKI:	Joukkue	jossa	on	20	pelaajaa	kerää	jokaista	pelaaja	kohden	2	liidiä	joihin	olemme	yhteydessä.	
Näistä	40	liidistä	syntyy	10	tilausta,	joiden	keskiarvo	on	20	osallistumista.	Joukkueen	tulot	ovat	500€.			

HUOM!	PIENI	PANOSTUS	VOI	ANTAA	VAKAAN	TOISTUVAN	TULONLÄHTEEN	JOUKKUEELLE!		

On	 tärkeä	muistaa,	 että	 nyt	 tehty	 panostus	 voi	 johtaa	 tuloihin	 joukkueelle	moneksi	 vuodeksi	 eteenpäin.	
Midnight	 Run	 on	 pidetty	 ja	 arvostettu	 tapahtuma,	 ja	 useat	 ensikertalaiset	 osallistuvat	 tapahtumaan	
uudestaan.	Tämä	koskee	erityisesti	yrityksiä	 ja	yritysosallistujia.	On	useampia	 joukkueita	Dickenissä	 jotka	
ovat	saaneet	tuloja	saman	yrityksen	osallistumisista	monta	vuotta	putkeen.		

Myös	 kumppanuusyritykset	 ovat	 yleensä	 tyytyväisiä	 ja	 jatkavat	 tapahtumassa	 useampia	 vuosia.	
Parhaimmillaan	voi	esim.	n.	1000€:n	tulosta	joukkueelle	syntyä	vuosittain	toistuva	tulonlähde.	Seurassa	on	
joukkueita	jotka	ovat	tienanneet	vuosien	aikana	5-6000€	yhdestä	kumppanuudesta,	mikä	on	todella	mukava	
tulonlähde	joukkueelle,	samalla	kun	joukkue	vähitellen	vuosien	myötä	siirtyy	vanhempiin	junioriluokkiin.		

	

	


